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          Wykonawcy 

 

Dotyczy:  odpowiedzi na pytania wykonawców do postępowania przetargowego pn. „Dostawa 

sprzętu medycznego pozostałego, materiałów do badań diagnostycznych  oraz woreczków do poczty 

pneumatycznej dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie” – sprawa nr  29/2025. 

 

1. Pakiet 2 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z drenem o długości 115cm oraz natłuszczoną końcówką 
drenu zabezpieczoną zatyczką? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

2. Pakiet 2 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 

3. Pakiet 2 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 

4. Pakiet 5 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o budowie jak na zdjęciu: 
 

? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 

5. Pakiet 10 poz. 3,5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’120 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, z przeliczeniem do pełnych opakowań w górę. 
 

6. Pakiet 10 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 

7. Pakiet 10 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’300 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
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Odpowiedź: Tak, dopuszczamy z przeliczeniem do pełnych opakowań w górę. 
 

8. Pakiet 10 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności2,5l? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 

9. Pakiet 13 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści koc wykonany z folii PET? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 

10. Pakiet 14 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 43mm? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 

11. Pakiet 14 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę  o wymiarach 36x48mm? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 

12. Pakiet 14 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę  okrągłą bez języczka o średnicy 30mm do wyboru podłoże z włókniny 
lub pianki? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

13. Pakiet 14 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę  okrągłą bez języczka o średnicy 36mm z języczkiem do wyboru 
podłoże z włókniny lub pianki? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

14. Pakiet 14 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 215x25m? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

15. Pakiet 14 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 210x280x180 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

16. Pakiet 14 poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 106x25 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 

17. Pakiet 14 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 100x22 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

18. Pakiet 14 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 108x23 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

19. Pakiet 14 poz. 20 
Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 50x30 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
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Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 

20. Pakiet 16 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’90 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
 

21. Pakiet 16 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści kubek o pojemności 100ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

               Z poważaniem        

 

 

                  DYREKTOR 

 Szpitala Powiatowego w Chrzanowie 

          mgr Artur Baranowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 
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